
ZARZĄDZENIE Nr 46/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin 

z dnia 30.08.2024 r.  
 

w sprawie zmiany Zarządzenia 27/2024 zmieniającego  

Zarządzenie nr 8/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin  

z dnia 13.02.2024 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży drewna 

w Nadleśnictwie Świebodzin w 2024 r. 

 

Znak sprawy: ZGP.800.1.2024 
 

 
        Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w oparciu o Zarządzenie 
nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 października 2023 r. 
w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2024 2026 (Zn. spr.: EM.800.3.2023) z późniejszymi zmianami, 
postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienić w całości treść Załącznika nr 1 „Cennik sprzedaży drewna na rynku 
detalicznym w Nadleśnictwie Świebodzin na rok 2024” do Zarządzenia 27/2024. Nową 
treść przedstawia Załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 27/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin z dnia 

06 maja 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2024 roku. 
           

 

 
 
Otrzymują: 

1) Z, K, KF, ZGP, ZGT, ZGO, NN1, NN2, NS, ZL, NB 
2) BIP , 
3) SWIP, 
4) Strona internetowa Nadleśnictwa 
5) Tablica ogłoszeń (Załącznik nr 1) 
6) a/a 


		2024-08-30T14:02:18+0000
	Dawid Kłap




